ANEXA nr. 1.A
Prestator ....................... 



              





                                                                     la contractul nr. 
Adresa : …………..........................................................................................................…………………
Tel./Fax/E-mail: ………….......................................................................……………………………...
CIF: ………………………………….
CANTITĂŢILE
 DE DEŞEURI DE AMBALAJE ESTIMATE DE PRESTATOR CONFORM OBIECTULUI CONTRACTULUI IN ANUL 2019
(valorificare prin reciclare)
                                                                                                                                                                                                           




(Tone)
	Tipuri de deseuri de ambalaje
	Cantitatile de deseuri de ambalaje
contractate pentru anul 2019
	Cantitatile de deseuri de ambalaje contractate pe luni


	
	
	Ianuarie
	Februarie
	Martie
	Aprilie
	Mai
	Iunie
	Iulie
	August
	Septembrie
	Octombrie
	Noiembrie
	Decembrie

	
	Total
	Din comert/ industrie (persoane juridice)
	Din 
deseuri municipale
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Sticlă cod 15 01 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PET cod 15 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte plastice 
cod 15 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total plastic 
cod 15 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hârtie şi carton 
cod 15 01 01  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aluminiu cod 15 01 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Otel si alte metale feroase cod 15 01 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total metal cod 15 01 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lemn cod 15 01 03

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


              BENEFICIAR














.................................     
.......................................................                                                                                                                                                                        ...........................
      ANEXA nr. 1.B
                                            la contractul nr. ......................
CANTITĂŢILE
 DE DEŞEURI DE AMBALAJE ESTIMATE DE PRESTATOR CONFORM OBIECTULUI CONTRACTULUI IN ANUL 2019
(valorificare prin incinerare in instalatii de incinerare cu recuperare de energie)
                                                                                                                                                                                                           




(Tone)
	Tipuri de deseuri de ambalaje
	Cantitatile de deseuri de ambalaje
contractate pentru anul 2019
	Cantitatile de deseuri de ambalaje contractate pe luni


	
	
	Ianuarie
	Februarie
	Martie
	Aprilie
	Mai
	Iunie
	Iulie
	August
	Septembrie
	Octombrie
	Noiembrie
	Decembrie

	
	Total
	Din comert/ industrie (persoane juridice)
	Din 
deseuri municipale
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Sticlă cod 15 01 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PET cod 15 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alte plastice 
cod 15 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total plastic 
cod 15 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hârtie şi carton 
cod 15 01 01  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aluminiu cod 15 01 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Otel si alte metale feroase cod 15 01 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total metal cod 15 01 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lemn cod 15 01 03

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


              BENEFICIAR














.................................     
........................................................                                                                                                                                                                        ...........................
� Pentru orice variatie mai mare de ±10% a cantitatilor din prezenta anexa este necesar acordul scris al Beneficiarului, conform art. 4.2 din Contract.


� Pentru orice variatie mai mare de ±10% a cantitatilor din prezenta anexa este necesar acordul scris al Beneficiarului, conform art. 4.2 din Contract.





1

